
Vimperk
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Vimperk GPS souřadnice: 49.052434N, 13.774257E

Nadmořská výška: 694 m n. m. První pís. zmínka: 1264 (760 let) Katastrální výměra: 8 002 ha

Počet obyvatel: 7 176 PSČ: 385 17

Adresa URL: www.vimperk.cz

Počet obyvatel obce Vimperk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

529 2 988 530 3 129 7 176

Historie počtu obyvatel obce Vimperk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 529 2 988 530 3 129 -13 7 176
1.1.2023 528 2 990 535 3 136 -62 7 189
1.1.2022 529 3 012 539 3 171 -40 7 251
1.1.2021 533 3 029 535 3 194 -40 7 291
1.1.2020 536 3 057 523 3 215 19 7 331
1.1.2019 529 3 068 507 3 208 -4 7 312
1.1.2018 547 3 062 503 3 204 -61 7 316
1.1.2017 542 3 093 496 3 246 -42 7 377
1.1.2016 553 3 102 485 3 279 -62 7 419
1.1.2015 554 3 114 491 3 322 -72 7 481
1.1.2014 553 3 136 493 3 371 -27 7 553
1.1.2013 561 3 151 504 3 364 7 580
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